
Votre fiche bien 

01 60 02 02 11
Guy HOQUET OZOIR LA
FERRIERE
71 Avenue du Général de Gaulle 
77330 Ozoir-la-Ferrière

OZOIR LA FERRIERE
OZOIR LA FERRIERE 77330

OZOIR LA FERRIERE
Maison élevée sur sous-sol total, comprenant: entrée, séjour/salle à manger, dégagement desservant 2
chambres, salle de bains avec WC. A l'étage dégagement desservant 2 grandes chambres, salle d'eau et
WC. Sous-sol total comprenant: garage, cuisine d'été, buanderie, WC. le tout sur un terrain de 455m²
avec possibilité de stationner beaucoup de véhicules, grande terrasse couverte à l'arrière avec barbecue
et four à pizza, débarras, coin spa avec pergola. A visiter sans tarder!

110 m²  6 pièce(s)  
4
chambres  1 sdb  1 sde

Fiche technique du bien

Bien en copropriété Non

Surface séjour 22 m2

Jardin Oui



Bilan énergétique

Année construction
1973

Fenêtres PVC Double Vitrage

Salle(s) de bains 1

Salle(s) d'eau 1

WC 1

Cuisine Aménagée/équipée

Type Chauffage Individuel

Mécanisme Chauffage Radiateur

Mode Chauffage Fuel

Etat intérieur Bon

Nombre de terrasse 1

Type de Stationnement Sous-Sol

Sous-sol Oui

Diagnostic Energétique Oui

Conso Energ 226 kWh/m2 par an

DPE non communiqué

GES non communiqué
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